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Classifica
o
2 Nominativo
’ Concorrente

519 DEMMA GIUSEPPE

713 NOTO FILIPPO

146 CORDASCO VITO

509 GIAMPORCARO ALESSANDRO
669 CARDINALE GIUSEPPE
573 CARLINO SALVATORE

268 BUFFA GIUSEPPE

535 NOTARO PIERPAOLO

240 APPRESTI SANTO

122 CORSELLI PAOLO

488 FALZONE CARMELO

758 MELI ORAZIO

219 MORREALE ANTONIO

755 LO PORTO FEDERICO

752 SCALISI SALVATORE

194 TRAPANI MICHELE

726 BONO ALESSANDRO

754 STRINATI GERLANDO

278 ALESSI CLAUDIO JUNIOR
757 FERRO ANTONIO

423 DIPRIMA CLAUDIO

471 ANZALONE ANDREA GIUSEPPE
590 CANINO GIUSEPPE

129 FERRARA PAOLO

732 RUGGERI COSTANTINO
242 CURCURU' FABRIZIO

646 FARINA GIUSEPPE

595 ALIOTTA ROSARIO

412 BRUCATO MICHEL

506 FASCELLA GIOVANNI

715 GIACOPELLO GIUSEPPE
513 MARCHESE FILIPPO

185 MINASOLA VINCENZO MIRKO
108 MASTROPAOLO GIUSEPPE
748 BONIFACIO TONINO

462 TERRANOVA SERAFINO
638 PIRROTTA GIUSEPPE

118 LO COCO GIOVANNI
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Assoluta Percorso Lungo Km 44

Societa

CICLI FALASCHI

AREABICI RACING TEAM
CAMPOBELLO RUNNING & BIKE
MTB GROUP BAGHERIA
BAARIA

CYCLING TEAM FAVARA
TERRASFALTO TEAM BIKE E RUNNIN
TERMINI MARATHON E BIKE
CAMACI FRIEND BIKE
PANORMUS BIKE TEAM
RACING TEAM 22
BICICLETTANDO

TEAM AIRONE

AREABICI RACING TEAM
GDS TEAM COMPETITION
PRO BIKE ERICE
CAMPOBELLO RUNNING & BIKE
RACING TEAM AGRIGENTO
RACING TEAM 22

FREE BIKE FOR FUN
AREABICI RACING TEAM
RACING TEAM 22

TEAM LICARI

GS COSENTINO

BICIFIT LAB

CAMACI FRIEND BIKE
MADONE RACING TEAM
BAARIA

SPORT & WELLNESS

GS ELEUTERO MISILMERI
BICIFIT LAB

AREABICI RACING TEAM
LENTI&VIOLENTI

BAARIA

TRISKELE BIKE

BIKE PROJECT

BAARIA

BIKE PROJECT

LV e

e ldieolal=

Piazzamento
Categoria

1 - Master 1
1 - Master 5
1 - Master 2
2 - Master 1
1 - Elite Sport
2 - Master 5
1 - Master 3
2 - Master 3
2 - Elite Sport
1 - Master 4
3 - Elite Sport
3 - Master 5
4 - Elite Sport
3 - Master 1
4 - Master 1
3 - Master 3
5 - Elite Sport
4 - Master 5
2 - Master 2
5 - Master 1
2 - Master 4
6 - Master 1
3 - Master 4
3 - Master 2
4 - Master 3
4 - Master 4
4 - Master 2
1 - Master 6
6 - Elite Sport
5 - Master 3
6 - Master 3
5 - Master 2
1 - Junior Sport
6 - Master 2
2 - Master 6
7 - Master 3
8 - Master 3
3 - Master 6

Tempo
Gara
h:m:s,ms

2:19:04,598
2:23:44,326
2:24:01,307
2:27:56,371
2:30:12,683
2:32:07,250
2:33:43,230
2:34:24,096
2:35:11,538
2:36:59,575
2:37:00,778
2:37:19,000
2:37:45,111
2:38:07,574
2:38:32,897
2:39:08,326
2:40:42,148
2:40:43,835
2:40:44,460
2:41:02,456
2:41:07,798
2:42:38,714
2:42:39,621
2:42:52,805
2:42:53,805
2:42:58,272
2:45:24,374
2:45:39,011
2:46:25,172
2:46:30,437
2:47:23,550
2:47:26,596
2:47:31,282
2:47:32,172
2:49:27,092
2:50:02,646
2:50:36,826
2:50:40,372

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

04:39,728
00:16,981
03:55,064
02:16,312
01:54,567
01:35,980
00:40,866
00:47,442
01:48,037
00:01,203
00:18,222
00:26,111
00:22,463
00:25,323
00:35,429
01:33,822
00:01,687
00.00,625
00:17,996
00:05,342
01:30,916
00.00,907
00:13,184
00:01,000
00:04,467
02:26,102
00:14,637
00:46,161
00:05,265
00:53,113
00:03,046
00:04,686
00.00,890
01:54,920
00:35,554
00:34,180
00:03,546

K/h Not

18,98
18,37
18,33
17,85
17,58
17,36
17,17
17,10
17,01
16,82
16,82
16,78
16,74
16,70
16,65
16,59
16,43
16,43
16,42
16,39
16,39
16,23
16,23
16,21
16,21
16,20
15,96
15,94
15,86
15,86
15,77
15,77
15,76
15,76
15,58
15,53
15,47
15,47
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39 166
40 187
41 491
42 318
43 174
44 119
45 207
46 350
47 115
48 662
49 454
50 333
51 297
52 253
53 210
54 420
55 742
56 725
57 639
58 702
59 611
60 112
61 700
62 739
63 735
64 505
65 232
66 201
67 205
68 658
69 717
70 710
71 123
72 111
73 494
74 751
75 168
76 206

Classifica

Nominativo
Concorrente

LO VERSO MARCO
LOMBARDO ALBERTO
CUVA LUIGI

CIOTTA DAVIDE
LOMBARDO DOMENICO
FERRUGGIA FABIO
MATASSA MAURIZIO
LOVALENTI GIUSEPPE GIANLUIGI
COSTANZA ALESSANDRO
DI PISA FABIO

SARCUTO TARCISIO
VETRO ALESSANDRO
AGOSTA PIERO

ASTA GIOVANNI
PELLEGRINO SALVATORE
SIRAGUSA SEBASTIANO
GALLUZZO ANGELO
CLEMENTE SALVATORE
CAPILLO IGNAZIO
PRINCIPATO GIUSEPPE MARCO
CICUTA ANTONIO
BONETTI IVANO

D'AMICO ANTONINO
POZZECCO VIRGILIO
TROVATO DOMENICO
CALVARUSO SANTO
VACCARO PAOLO
MORREALE ELIO
DIOGUARDI GIUSEPPE
SASO GIORGIO

CURRO' GIOACCHINO
CARUSO FABIO

SIMONTE GIUSEPPE

PILO ALESSIO
QUAGLIATA ALESSIO
MENDOLA CARMELO
NUARA GAETANO

LO BELLO LORETO

Societa

PANORMUS BIKE TEAM
PRO BIKE ERICE

RACING TEAM 22

RACING TEAM 22

TEAM LICARI

BIKE PROJECT

MONTE ROTONDO
RACING TEAM 22

BIKE PROJECT

GS ELEUTERO MISILMERI
SPECIAL BIKERS ELIOS TEAM
FUORI SOGLIA TEAM FAVARA
PANORMUS BIKE TEAM
TEAM LICARI

ACIDO LATTICO

SPORT & WELLNESS
MTB ARAGONA

BBT BAGHERIA BIKE TEAM
RACING TEAM 22
SUNSICILY TEAM

GS COSENTINO

GS COSENTINO
SUNSICILY TEAM

GS COSENTINO
SUNSICILY TEAM

GS ELEUTERO MISILMERI
ALCAMO CICLELITE
PANORMUS BIKE TEAM
MONTE ROTONDO
VELO.0 CYCLING TEAM
MEDITERRANEA CLUB
MAX BICI

PANORMUS BIKE TEAM
GS COSENTINO

GS COSENTINO

CYCLING TEAM FAVARA
CYCLING TEAM FAVARA
MONTE ROTONDO

www.labelchip.it

Piazzamento
Categoria

9 - Master 3
4 - Master 6
10 - Master 3
7 - Master 1
11 - Master 3
8 - Master 1
7 - Master 2
9 - Master 1
5 - Master 5
5 - Master 4
6 - Master 5
8 - Master 2
7 - Master 5
9 - Master 2
7 - Elite Sport
10 - Master 1
6 - Master 4
5 - Master 6
11 - Master 1
7 - Master 4
12 - Master 3
8 - Elite Sport
9 - Elite Sport
13 - Master 3
12 - Master 1
8 - Master 4
8 - Master 5
6 - Master 6
9 - Master 4
10 - Master 2
10 - Master 4
9 - Master 5
11 - Master 4
13 - Master 1
14 - Master 1
11 - Master 2
14 - Master 3
10 - Master 5

LV e

e ldieolal=

Assoluta Percorso Lungo Km 44

Tempo Rit. dal
nmams  mams KN No
2:51:31,844 00:51,472 15,39
2:51:34,547 00:02,703 15,39
2:51:42,700 00:08,153 15,38
2:51:52,339 00:09,639 15,36
2:51:57,587 00:05,248 15,35
2:52:52,231 00:54,644 15,27
2:53:50,000 00:57,769 15,19
2:53:54,700 00:04,700 15,18
2:53:59,965 00:05,265 15,17
2:54:14,414 00:14,449 15,15
2:54:16,726  00:02,312 15,15
2:54:17,008 00.00,282 15,15
2:55:35,630 01:18,622 15,04
2:56:19,291 00:43,661 14,97
2:56:23,087 00:03,796 14,97
2:56:47,000 00:23,913 14,93
2:57:18,637 00:31,637 14,89
2:57:24,307 00:05,670 14,88
2:57:24,907 00:00,600 14,88
2:57:59,100 00:34,193 14,83
2:58:11,097 00:11,997 14,82
2:58:22,000 00:10,903 14,80
2:58:25,812 00:03,812 14,80
2:58:32,936 00:07,124 14,79
2:58:45,542 00:12,606 14,77
2:59:23,877 00:38,335 14,72
2:59:39,326  00:15,449 14,70
2:59:57,619 00:18,293 14,67
3:02:17,410 02:19,791 14,48
3:02:17,503 00:00,093 14,48
3:02:26,814 00:09,311 14,47
3:02:54,213 00:27,399 14,43
3:02:57,197 00:02,984 14,43
3:04:14,132 01:16,935 14,33
3:04:15,023 00.00,891 14,33
3:04:26,973 00:11,950 14,31
3:04:31,972 00:04,999 14,31
3:05:05,651 00:33,679 14,26

Pagina 2 di 6




OALLIY
aulp1o

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Classifica

Nominativo
Concorrente

‘Nad

202 RUISI ORAZIO MARIA
276 LAROSA PAOLO
564 ACCARDO GIUSEPPE

708 BONGIOVANNI SALVATORE

516 CICERO PAOLO
707 FAMA ROSARIO

741 SEMINERIO SALVATORE
106 CUTTAIA GIUSEPPE
694 CONDEGNI SALVATORE
487 CUTICCHIO GIROLAMO
703 MESSINA DOMENICO
388 LICATA CRISTIAN

127 MINASOLA PIETRO

736 TROVATO MARCO

733 FRANGIAMORE VINCENZO

746 D'AMICO GIAMPAOLO
522 TOMASINO FABIO

343 RAIMONDI GIUSEPPE
661 LO BARTOLO LUIGI

714 SANFILIPPO LETTERIO
730 PIRRERA CALOGERO
500 BORGESE GIUSEPPE
306 MARTORANA LUIGI

520 AGGIUSTI PAOLO

188 CARDILLO FRANCESCO
651 CHIOFALO FILIPPO

685 PERNICE NICOLA

512 BURROSI ONOFRIO

485 CITARRELLA FRANCESCO
303 MORREALE ROBERTO
683 CARDUCCIO VINCENZO
559 AQUILINO GIOVANNI

664 BARBACCIA ANDREA
684 FAVUZZA GAETANO

319 PENNINO GAETANO

667 BORGESE GIOVANNI
679 ABBRUSCATO GIUSEPPE
114 SQUADRITO ROSARIO
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Assoluta Percorso Lungo Km 44

Societa

GS ELEUTERO MISILMERI

TERRASFALTO TEAM BIKE E RUNNIN

SICANI BIKE

SICANI BIKE

MADONE RACING TEAM
SUNSICILY TEAM

MTB ARAGONA
PANORMUS BIKE TEAM
AREABICI RACING TEAM
GS NAPOLI

SUNSICILY TEAM

WASP BIKERS AGRIGENTO
GS COSENTINO
SUNSICILY TEAM
PANORMUS BIKE TEAM
TERMINI MARATHON E BIKE
HYKKARA BIKE
VICARINBIKE

MACTORION BIKE

BICI E BIKE

FUORI SOGLIA TEAM FAVARA
MTB EMYR

RACING TEAM 22

MTB EMYR

PRO BIKE ERICE

POLIZIA DI STATO PALERMO
EXTREME RACING TEAM
GS COSENTINO

GS COSENTINO
PANORMUS BIKE TEAM
PANORMUS BIKE TEAM
BAARIA

EXTREME RACING TEAM
GS NAPOLI
LENTI&VIOLENTI

MTB EMYR

FALCHI DEI SARACENO
BIKE PROJECT

Piazzamento

Categoria

12 - Master 4
13 - Master 4
14 - Master 4
15 - Master 4
15 - Master 3
16 - Master 4
15 - Master 1
11 - Master 5
16 - Master 1
17 - Master 4
16 - Master 3
12 - Master 2
10 - Elite Sport
11 - Elite Sport
12 - Master 5
13 - Master 5
18 - Master 4
14 - Master 5
17 - Master 3
18 - Master 3
19 - Master 4
7 - Master 6
12 - Elite Sport
20 - Master 4
19 - Master 3
8 - Master 6
15 - Master 5
13 - Master 2
20 - Master 3
16 - Master 5
21 - Master 3
21 - Master 4
22 - Master 3
14 - Master 2
17 - Master 5
18 - Master 5
17 - Master 1
23 - Master 3

LV e

e ldieolal=

Tempo
Gara
h:m:s,ms

3:05:20,367
3:05:25,771
3:06:16,103
3:06:16,728
3:07:20,493
3:07:48,236
3:07:52,111
3:09:18,221
3:09:43,341
3:10:18,832
3:10:26,080
3:10:31,000
3:11:12,976
3:11:15,975
3:11:17,271
3:11:40,266
3:11:41,156
3:11:42,640
3:12:30,816
3:12:32,113
3:12:39,627
3:13:09,823
3:14:16,120
3:14:39,645
3:14:48,659
3:15:05,780
3:15:42,849
3:15:43,849
3:16:52,326
3:16:53,326
3:16:59,856
3:17:10,244
3:17:53,500
3:17:53,550
3:17:55,062
3:18:05,669
3:18:06,512
3:18:45,362

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

00:14,716
00:05,404
00:50,332
00:00,625
01:03,765
00:27,743
00:03,875
01:26,110
00:25,120
00:35,491
00:07,248
00:04,920
00:41,976
00:02,999
00:01,296
00:22,995
00.00,890
00:01,484
00:48,176
00:01,297
00:07,514
00:30,196
01:06,297
00:23,525
00:09,014
00:17,121
00:37,069
00:01,000
01:08,477
00:01,000
00:06,530
00:10,388
00:43,256
00:00,050
00:01,512
00:10,607
00.00,843
00:38,850

K/h Not

14,24
14,24
14,17
14,17
14,09
14,06
14,05
13,95
13,92
13,87
13,86
13,86
13,81
13,80
13,80
13,77
13,77
13,77
13,71
13,71
13,70
13,67
13,59
13,56
13,55
13,53
13,49
13,49
13,41
13,41
13,40
13,39
13,34
13,34
13,34
13,33
13,33
13,28
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115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

‘Nad

676
724
301
705
196
483
675
224
452
555
392
665
743
525
691
666
623
693
291
674
421
720
749
716
647
690
692
302
209
747
709
744
405
577
659
622
290
738

Classifica

Nominativo
Concorrente

COSTA MICHELE

MINEO GASPARE ANTONIO
STANFA ANTONINO
MILONE CARMELO
MARTINELLI MASSIMO
MARTINEZ CLAUDIO
LOMBARDO SALVATORE
TERESA PIETRO

ARCARA VINCENZO
INFANTINO IGNAZIO
LOVALENTI KEVIN ANTONIO
CAPUTO SALVATORE
CALLEIA RAIMONDO
BADALAMENTI FRANCESCO
GRACEFFA GIOVANNI
SPATARO MARIO
MINGOIA GIOVANNI
LATTUCA CARMELO
BLANNA CLAUDIO
PANZARELLA PASQUALE
BIANCO FRANCESCO
MENDOLA GIOVANNI
MAZZURCO BENEDETTO
NAPOLI ANDREA
BARBATO MATTEO

SOLLI DANIELE
VACCARELLO GIUSEPPE
VENTIMIGLIA GIUSEPPE
LAUDICINA NICOL NATALE
MORREALE PAOLO
TERESI PIER PAOLO
ATTARDO LORENZO
CAPIZZI MARCELLO

DI BELLA ANDREA
MANGIONE PIERINO

LO MUZZO GIUSEPPE
LUNGARO PIERPAOLO
BARRALE ANDEA

www.labelchip.it

Assoluta Percorso Lungo Km 44

Societa

WASP BIKERS AGRIGENTO
BBT BAGHERIA BIKE TEAM
MONTE ROTONDO

BAARIA

PRO BIKE ERICE

GS COSENTINO

CREA LA BICI FACTORY TEAM
PANORMUS BIKE TEAM
MONTE ROTONDO

HIMERA BIKE

RACING TEAM 22
EXTREME RACING TEAM
MTB ARAGONA

HYKKARA BIKE

MTB ARAGONA

EXTREME RACING TEAM
PANORMUS BIKE TEAM
MTB ARAGONA
PANORMUS BIKE TEAM
CREA LA BICI FACTORY TEAM
PRO BIKE ERICE

CYCLING TEAM FAVARA
SPECIAL BIKERS ELIOS TEAM
RACING ALCAMO

GS COSENTINO
CICLOFFICINA PALERMO
MTB ARAGONA

MONTE ROTONDO

ACIDO LATTICO

TEAM AIRONE

PANORMUS BIKE TEAM
MTB ARAGONA
LENTI&VIOLENTI

GDS TEAM COMPETITION
MAKTORIUM MTB
PANORMUS BIKE TEAM
PANORMUS BIKE TEAM
MONTE GULINO

Piazzamento
Categoria

18 - Master 1
19 - Master 5
15 - Master 2
24 - Master 3
20 - Master 5
19 - Master 1
25 - Master 3
9 - Master 6
1 - Master 7
21 - Master 5
13 - Elite Sport
22 - Master 4
23 - Master 4
20 - Master 1
24 - Master 4
22 - Master 5
25 - Master 4
16 - Master 2
10 - Master 6
26 - Master 4
2 - Master 7
26 - Master 3
27 - Master 3
14 - Elite Sport
15 - Elite Sport
27 - Master 4
28 - Master 4
16 - Elite Sport
29 - Master 4
11 - Master 6
28 - Master 3
29 - Master 3
17 - Master 2
3 - Master 7
12 - Master 6
30 - Master 4
13 - Master 6
14 - Master 6

LV e

e ldieolal=

Tempo
Gara
h:m:s,ms

3:18:58,812
3:20:11,177
3:21:43,479
3:21:51,868
3:21:54,570
3:22:19,861
3:22:27,297
3:22:43,902
3:24:03,000
3:24:07,000
3:24:12,000
3:24:25,782
3:24:30,672
3:24:38,045
3:25:08,399
3:25:12,367
3:25:14,632
3:26:30,626
3:27:19,498
3:27:20,670
3:27:47,179
3:29:00,627
3:29:15,780
3:29:31,495
3:30:01,238
3:30:08,330
3:31:15,885
3:31:48,782
3:31:58,436
3:32:02,763
3:32:18,541
3:32:25,789
3:34:11,514
3:34:25,620
3:34:31,915
3:37:07,816
3:37:53,868
3:38:20,971

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

00:13,450
01:12,365
01:32,302
00:08,389
00:02,702
00:25,291
00:07,436
00:16,605
01:19,098
00:04,000
00:05,000
00:13,782
00:04,890
00:07,373
00:30,354
00:03,968
00:02,265
01:15,994
00:48,872
00:01,172
00:26,509
01:13,448
00:15,153
00:15,715
00:29,743
00:07,092
01:07,555
00:32,897
00:09,654
00:04,327
00:15,778
00:07,248
01:45,725
00:14,106
00:06,295
02:35,901
00:46,052
00:27,103

K/h Not

13,27
13,19
13,09
13,08
13,08
13,05
13,04
13,02
12,94
12,93
12,93
12,91
12,91
12,90
12,87
12,87
12,86
12,78
12,73
12,73
12,71
12,63
12,62
12,60
12,57
12,56
12,50
12,46
12,45
12,45
12,44
12,43
12,33
12,31
12,31
12,16
12,12
12,09

Pagina 4 di 6




OALLIY
aulp1o

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

‘Nad

718
719
300
406
453
394
481
186
686
729
731
680
711
615
654
620
608
668
682
484
422
671
750
560
203
670
546
351
722
740
653
688
663
745
656
657
689
734

Classifica

Nominativo
Concorrente

LUPARELLO CARMELO
RI1ZZO CALOGERO
SCACCIAFERRO GIUSEPPE
AMARU' DANIELE

DEMMA FRANCESCO
GRASSADONIA DOMENICO
D'ASTA GABRIELE
ZUCCARELLO ROBERTO
RIBAUDO GIUSEPPE
FRANCOLINO GAETANO
CONTINO MELCHIORRE
CONSOLE SILVIA
PERITORE VINCENZO
TRAINA ROSARIO

ORSO GIANNI

DI MARIA GIUSEPPE
CAPICI FRANCESCO PAOLO
OLIVERI VINCENZO
DRAGOTTA SALVATORE
GIGLIA GIUSEPPE
MARTINO ALESSANDRA
CAMMILLERI ALESSANDRO
POMA VITO

LO BUE GIUSEPPE

BRUNI VITTORIO ALBERTO
RANDISI GIROLAMO
MUSACCHIA PIETRO
BARCIA ANNARITA
GAMBINO GIUSEPPE
SCIARRABBA GERLANDO
FIUMETTO ANTONINO
POUILHE DAVID

MIGLIORE BRUNO
GRASSADONIA SALVATORE
CARROZZA ROSARIO
LAUDICINA MICHELE
FAURE JEROME

CUCCIA RICCARDO ONOFRIO

www.labelchip.it

Societa

BIKE FAVARA

BIKE FAVARA

MONTE ROTONDO

GS COSENTINO

MONTE ROTONDO

GS NAPOLI

GS COSENTINO
LENTI&VIOLENTI
EXTREME RACING TEAM
FUORI SOGLIA TEAM FAVARA
TEAM CYCLING RIDERS
PANORMUS BIKE TEAM
CYCLING TEAM FAVARA
GS COSENTINO

MTB BIKERS
PANORMUS BIKE TEAM
GS COSENTINO

MTB EMYR

PANORMUS BIKE TEAM
PANORMUS BIKE TEAM
PANORMUS BIKE TEAM
FUORI SOGLIA TEAM FAVARA
TEAM UCCI TP
PANORMUS BIKE TEAM
MONTE ROTONDO
PALERMO RUNNING & MTB
PALERMO CYCLING
MONDELLO BIKERS

GS COSENTINO

MTB ARAGONA

MTB BIKERS

STE SIGOLENE
PANORMUS BIKE TEAM
GS COSENTINO
MONDELLO BIKERS

CAMPOBELLO RUNNING & BIKE

STE SIGOLENE
GS NAPOLI

LV e

e ldieolal=

Piazzamento
Categoria

17 - Elite Sport
21 - Master 1
18 - Elite Sport
1 - Master 8
4 - Master 7
22 - Master 1
19 - Elite Sport
23 - Master 5
30 - Master 3
31 - Master 3
31 - Master 4
1 - Master W1
32 - Master 4
33 - Master 4
5 - Master 7
15 - Master 6
24 - Master 5
34 - Master 4
25 - Master 5
16 - Master 6
1 - Master W3
35 - Master 4
26 - Master 5
17 - Master 6
18 - Master 2
18 - Master 6
27 - Master 5
1 - Master W2
2 - Master 8
3 - Master 8
19 - Master 6
32 - Master 3
6 - Master 7
19 - Master 2
20 - Master 6
0 - Master 4
0 - Master 5
0 - Master 1

Assoluta Percorso Lungo Km 44

Tempo
Gara
h:m:s,ms

3:38:38,435
3:38:39,263
3:38:49,605
3:39:55,027
3:39:55,355
3:40:11,179
3:42:31,670
3:42:33,247
3:44:15,504
3:44:47,451
3:44:47,529
3:45:22,073
3:45:38,245
3:45:52,679
3:46:31,779
3:48:30,611
3:50:59,692
3:55:41,683
3:57:12,249
4:00:25,406
4:00:26,297
4:00:27,703
4:00:28,531
4:00:29,421
4:00:31,217
4:01:24,205
4:01:50,135
4:01:56,555
4:02:05,444
4:02:16,457
4:07:39,928
4:07:48,504
4:09:47,992
4:10:05,378
4:11:18,124

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

00:17,464
00.00,828
00:10,342
01:05,422
00:00,328
00:15,824
02:20,491
00:01,577
01:42,257
00:31,947
00:00,078
00:34,544
00:16,172
00:14,434
00:39,100
01:58,832
02:29,081
04:41,991
01:30,566
03:13,157
00.00,891
00:01,406
00.00,828
00.00,890
00:01,796
00:52,988
00:25,930
00:06,420
00:08,889
00:11,013
05:23,471
00:08,576
01:59,488
00:17,386
01:12,746

K/h Not

12,08
12,07
12,06
12,00
12,00
11,99
11,86
11,86
11,77
11,74
11,74
11,71
11,70
11,69
11,65
11,55
11,43
11,20
11,13
10,98
10,98
10,98
10,98
10,98
10,98
10,94
10,92
10,91
10,91
10,90
10,66
10,65
10,57
10,56
10,51

NA
NA
NA
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OALLIY
aulpio

‘Nad

233
320
245
721
213
712
510
704
408
753
701
678
292
687
629
403
226
625
673
652
672
413
149
655
614
756
660
677

Legenda: 'PN' Penalizzato ~

Classifica

Nominativo
Concorrente

CANNAVO' DOMENICO
SALVO ANTONIO

FICARA GIANFRANCO

DI SALVO SALVATORE DANIELE
PROVENZANO DIEGO

DE SANTIS MARCO
GUIDA GIUSEPPE
CIAMPOLLARI ROSARIA
CHIELLO GIOVANNI
RANDAZZO DAVIDE
VERMIGLIO GIUSEPPE
PASSAVIA GIOVANNI
SAITTA FABRIZIO
CANGIALOSI SALVO
COSENTINO SALVATORE
CASSARA' NICOLA
GALLO CLAUDIO

RENDA GIROLAMO

ALESSANDRA MASSIMO ROSSANO

PELLERITO GIUSEPPE
COLLODORO GIUSEPPE
CHIAPPONE MARTINO
TORTORICI SALVATORE
PADOVANO ONOFRIO
LUPO GIROLAMO
CIANCIOLO GIANCARLO
DRAGO GIACOMO
LUMETTA STEFANO

'RT' Ritirato ~ 'FT

www.labelchip.it

LV e

e ldieolal=

Assoluta Percorso Lungo Km 44

Societa

CAMACI FRIEND BIKE

2 BAR CYCLING CLUB
TEAM LICARI

MTB GROUP BAGHERIA
TEAM AIRONE

GS ELEUTERO MISILMERI
LENTI&VIOLENTI
MADONE RACING TEAM
BAARIA

LENTI&VIOLENTI
SUNSICILY TEAM
PANORMUS BIKE TEAM
PANORMUS BIKE TEAM
EXTREME RACING TEAM
GS COSENTINO
LENTI&VIOLENTI

PRO BIKE ERICE
MONDELLO BIKERS
CREA LA BICI FACTORY TEAM
FORNO PIOPPI
MAKTORIUM MTB

SPORT & WELLNESS
CAMPOBELLO RUNNING & BIKE
MTB BIKERS
LENTI&VIOLENTI
EXTREME RACING TEAM
MAKTORIUM MTB

GS COSENTINO

Piazzamento
Categoria

0 - Master 3
0 - Master 6
0 - Master 2
0 - Master 4
0 - Master 4
0 - Master 5
0 - Master 4
0 - Master W2
0 - Master 6
0 - Master 2
0 - Master 4
0 - Master 6
0 - Master 5
0 - Elite Sport
0 - Master 2
0 - Master 1
0 - Master 2
0 - Master 6
0 - Master 5
0 - Master 7
0 - Master 3
0 - Junior Sport
0 - Master 2
0 - Master 5
0 - Elite Sport
0 - Master 6
0 - Master 5
0 - Master 6

' Fuori Tempo Max ~'SQ' Squalificato ~ 'SC' Sa

HiI-

h:m:s,ms

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

Tempo
Gara

Ito Controllo ~ ' NA' Non Arrivato

K/h Not

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NP
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
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